АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2023        № 671

О внесении дополнений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от  06.02.2023 № 51" Об утверждении
ведомственных стандартов осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в Киквидзенском
муниципальном районе Волгоградской области"

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от  06.02.2023 № 51" Об утверждении ведомственных стандартов
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Киквидзенском
муниципальном районе Волгоградской области" следующие изменения:

 п. 5.2 дополнить абзацами следующего содержания:

«ж)  проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов
или источников финансирования дефицита бюджета Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области;

з) проверка целевого использования бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Киквидзенского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Рекомендовать главам сельских поселений Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области внести изменения в ведомственные стандарты
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника финансового
отдела Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
Г.А.Бондаренко.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                          С.Н.Савин

Подготовила: Бонаренко Г.А.,3-17-51
Разослать: финансовый отдел, поселениям, в дело